

Product Specificatie Bon bori mix

Product beschrijving

Product naam	Bon bori mix
Soort	Rijstzoutjes
Land van herkomst	Japan
Proces beschrijving	-

Ingrediënten

Kleefrijst, **sojasaus (soja, tarwe, zout, gist)**, rijst, **maizetmeel**, suiker, **sesamzaad**, chili, zeewier, zwarte peper, **smaakversterkers E621 en E635**

Organoleptische parameters

Samenstelling / textuur	Krokant
Kleur	Lichtbruin tot bruin
Smaak / geur	Pikant

Fysische parameters

Count	-	
Maat	-	
Product gerelateerde verontr.	-	%
Vreemde delen	≤ 0.1	%
Product afwijkingen		
Gebroken / splits	-	%
Pit / bes defects	-	%
Kleur afwijkingen	-	%
Buiten maat (specificeren)	-	%
Levende verontreiniging	0	%

Chemische parameters

Vocht	≤ 4	%
Conserveermiddel: SO ₂	-	ppm (mg/kg)
Water activity (Aw)	-	
pH	-	
Aflatoxine B1 ¹	< 2	ppb (µg/kg)
Aflatoxine B1, B2, G1, G2 ¹	< 4	ppb (µg/kg)
Ochratoxine A	< 3	ppb (µg/kg)
Peroxide (bij aflevering)	-	meq / kg vet
Vrije vetzuren (bij aflevering)	-	%
Pesticiden	In overeenstemming met EU wetgeving	
Zware metalen	In overeenstemming met EU wetgeving	

¹EU aflatoxine maximum waarden van toepassing voor op de markt gebrachte producten van af 09-03-2010

Microbiologische parameters

Totaal kiemgetal	< 10.000	cfu/g
Gisten	< 100	cfu/g

Schimmels	< 100	cfu/g
Coliformen	< 100	cfu/g
E. coli	< 10	cfu/g
Salmonella sp	Afwezig	25 gram
Listeria monocytogenes	Afwezig	cfu/g
Bacillus cereus	< 100	cfu/g
Staphylococcus aureus	< 100	cfu/g

n.v.t. = niet van toepassing / - = onbekend

Voedingswaarden

per 100 gram (kan variëren per seizoen)

Energy	1602	kJ
	377	kcal
Eiwit	8,3	g
Vet	1,2	g
Verzadigde vetzuren	0,36	g
Enkelvoudig onverzadigde vetzuren	-	g
Meervoudig onverzadigde vetzuren	-	g
Transvet zuren	-	g
Koolhydraten	82,8	g
Totaal suiker	1,82	g
Voedingsvezel	1,1	g
Cholesterol	-	mg
Zout	2,04	g
Calcium	-	mg
IJzer	-	mg
Vitamine B1	-	mg
Vitamine B2	-	mg
Vitamine C	-	mg
As	-	g

Product is

GMO vrij*	Ja	
Bestraald	Nee	(niveau (Bq): -
Biologisch	Nee	(in overeenstemming met EU wetgeving)
Kosher	Nee	
Halal	Nee	

* Labelling / traceerbaarheid eisen (volgens EC 1829/2003 en 1830/2003) is niet van toepassing.

* Product is geproduceerd zonder directe of indirecte genetische modificatie.

Opslag condities

Optimale opslag condities	15-18°C
Houdbaarheid (na productie)	9 maanden

Verpakking

Materiaal	Kartonnen doos met plastic binnenzak
Gewicht per colli (net.)	5,5 kg

Product is in overeenstemming met EU wetgeving

Allergenen informatie

+ = aanwezig / ja
- = niet aanwezig / nee
? = geen informatie beschikbaar

Allergenen	Product bevat: (als ingrediënt)	Kruis-besmetting mogelijk:
Melk (koe)	-	-
Lactose	-	-
Ei	-	-
Soja	+	-
Gluten (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	+	-
Rundvlees	-	-
Varkensvlees	-	-
Kip	-	-
Vis	-	-
Schelpdieren en schaaldieren	-	-
Maïs	+	-
Cacao	-	-
Peulvruchten	-	-
Pinda's	-	+
Amandelen	-	+
Hazelnoten	-	+
Walnoten	-	+
Cashewnoten	-	+
Pecannoten	-	+
Paranoten	-	+
Pistachenoten	-	+
Macadamianoten	-	+
Sesam	+	-
Glutamaat (E 620 – E625)	+	-
Sulfiet (E220 to E228) indien >10 ppm	-	-
Koriander	-	-
Selderij	-	-
Wortel	-	-
Lupine	-	-
Mosterd	-	-
Weekdieren	-	-

Gebaseerd op LeDa lijst 2011

Alle informatie in deze product specificatie is accuraat naar ons beste weten en in overeenstemming met de actuele regelgeving

De NotenBeurs bv
Nijverheidscentrum 24
2761 JP Zevenhuizen
Tel: +31(0)180 63 70 63 Fax: +31(0)180 63 70 60
e-mail: algemeen@NotenBeurs.nl
www.NotenBeurs.nl

Goedgekeurd door Kwaliteitscoördinator / Kwaliteitsmanager